
F;x rtin erTTmkrmtike i: $,hilip*r"isr:

rel-,I-pzlu ppxer

KALLF,ZUES: Partia Demokratike e Shqipdris€, perfaqdsuar nga,,

OBJEKTI:

'2. Gazment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

I(allczirl i vcpris pcnalc rc frKorrupsionit aktiv nd

zgjcdhje " parashiliaLrr nga ncni 328, I'Korrupsionit

pasiv nE zgjcdhjc" parashiliuar: n!{a neni 328 b,

"Kanosjes apo dhunimit ndaj pjes6marrEsve n€

zgjedhje" parashikuar nga ncnt 329 dhe "Marrjes
ose p€rdormit td paligjshdm td dokumenteve tE

identifikimit" parashikuar nga- neni 331 a te I(odit
Penal.

KUNDER: deputet i 'I(uvendit Shqiperise,

kandidat per

Qdo pcrson i pa idcntifikuar deri me tani ng 
^(rjonc por qc mc vcprimc l<onl<retc rczultc>n mbas

heumtt c1e ka pergjegjesi penale.

Nenet 75 a,, 280, 283 e vijues te I(.Pr,Penale, neni

9, 10 c r.ijues tc Ligjit nr,95 2016"Pb'roryaniTimin dhe

f trnk:iotrtntitr a itt.r/i/trioneue pbl: /e luftuar konupianin dhe

k.nrui t t € r.t :'ptr t t l'?a r.t t:',




